КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 29 августа 2012г.                  № 48 - р
с. Ольховка
«О проведении праздника
 «День знаний»
                              На основании Устава Ольховского сельсовета и годового плана культурно-массовых мероприятий
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 Праздник «День знаний» провести 01 сентября 2012 года  в ОСШ.
2.Главному бухгалтеру выделить финансовые средства в сумме 3000 руб.
3.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Савину Т.И.
         Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко